ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 октября 2023 г. № 399

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв Примерныйплан заседаний

ПравительстваРеспубликиДагестанна июль - декабрь 2023 года

ПравительствоРеспублики Дагестан постановляет:

Внести в Примерный план заседаний ПравительстваРеспублики Дагестан

на июль - декабрь 2023 года, утвержденный постановлением Правительства Рес

публики Дагестан от 30 июня 2023 г. № 258 «О Примерном плане заседаний

Правительства Республики Дагестан на июль - декабрь 2023 года» (интернет-

портал правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2023,
30 июня, № 05002011536; 29 августа, № 05002011832; 29 сентября, №

05002012033), следующиеизменения:
а) в разделе «12 октября 2023 года» пункт 2 исключить;

б) раздел «12 октября 2023 года» изложить в редакции «И октября

2023 года»;

в) раздел «26 октября 2023 года» дополнить пунктом 2 следующего

содержания:

1

"=«27^0 тгрогнозе-социаль^

но-экономического

развития Республики

Дагеетан-на=-2024-год-

и плановый период

2025 и 2026 годов

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

№1

--Минэкономразви=-

тия РД,

МинпромторгРД,

.-^^Минсельхозпрод^^

РД,
МинтрудРД,

МинстройРД,

Дагпредпринима-

тельство,

органы исполни

тельной власти Рес

публики Дагестан,

Дагестанстат(по

согласованию)

^Аш1ев-РтА7~4^0;—-49:4Gr-

2023 2023».

редседательПравительства

РеспубликиДагестан А. Абдулмуслимов